
Oggetto: Integrazione Bando 24 mesi - 2024 - Ass. Amministrativi
Data ricezione email: 15/05/2024 21:00
Mittenti: USP di Agrigento - Gest. doc. - Email: usp.ag@istruzione.it, USP AGRIGENTO -
Gest. doc. - Email: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it, USP
AGRIGENTO - Gest. doc. - Email: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it,
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AGRIGENTO - Gest. doc. - Email:
usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it, usp agrigento - Gest. doc. - Email:
usp.ag@istruzione.it, USR AGRIGENTO - Gest. doc. - Email: usp.ag@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole della provincia di agrigento
<scuole.ag@istruzione.it>
Indirizzi nel campo email 'CC': Maria Buffa <mariabuffa.ag@gmail.com>
<mariabuffa.ag@gmail.com>, BALDACCHINO ROBERTA
<roberta.baldacchino@istruzione.it>, Mazza Giuseppe <giuseppe.mazza.ag@istruzione.it>,
LO PRESTI GERLANDO <gerlando.lopresti1@istruzione.it>,
<ANGELA.DISPENZA@scuola.istruzione.it>, Rosanna Spoto
<rosanna.spoto.105@scuola.istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': USP di Agrigento <usp.ag@istruzione.it>
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Testo email

Si trasmette quanto in oggetto .
Cordiali saluti

Francesco Cuffaro 
USR Sicilia - Ufficio V Ambito Territoriale di Agrigento
Ufficio per la Comunicazione e il Protocollo
Gestione Peo e Pec
Tel. Uff. 0922/495239 - Voip : 84039
Email: francesco.cuffaro3@scuola.istruzione.it  

https://www.ag.usr.sicilia.it/

Ai sensi del Regolamento UE 2016/679 GDPR e del D.Lgs. 196/2003, si precisa che il presente messaggio di posta elettronica (e i suoi eventuali
allegati) ha carattere riservato e che le informazioni in esso contenute sono a uso esclusivo del destinatario; ne è vietata la copia, l'utilizzo, la diffusione e
la distribuzione da parte di terzi. L'indebito utilizzo potrà essere perseguito a norma di legge. Nel caso aveste ricevuto questo messaggio per errore,
siete pregati di segnalarlo immediatamente al mittente e di cancellare il messaggio dal Vs. account di posta elettronica e dal Vs. computer, senza
copiarlo né inoltrarlo a terzi.

Da: SCALICI MARIANNA <marianna.scalici1@istruzione.it>
Inviato: mercoledì 15 maggio 2024 15:54
A: Ambito Territoriale CL ed EN <usp.cl-en@istruzione.it>; Antonella Vaccara <antonella.vaccara@istruzione.it>; Assenza
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Viviana <viviana.assenza1@istruzione.it>; Camarda Letterio <letterio.camarda.rg@istruzione.it>; Cernuto Antonino
<antonino.cernuto.me@istruzione.it>; Ciancio Filippo <filippo.ciancio2@istruzione.it>; Cuttaia Ombretta
<ombretta.cuttaia.cl@istruzione.it>; De Felice Elvira <elvira.defelice.ag@istruzione.it>; FIGLIOLA CARMELA
<carmela.figliola2@istruzione.it>; Gatani Luca <luca.gatani@istruzione.it>; GILIBERTO LUISA
<luisa.giliberto2@istruzione.it>; GIUNTA DARIO CARLO ROBERTO <dariocarloroberto.giunta@istruzione.it>; Grasso Emilio
<emilio.grasso1@istruzione.it>; Grimaldi Giovanna <giovanna.grimaldi.tp@istruzione.it>; LENTINI LAURA
<laura.lentini13@istruzione.it>; Maria Buffa <maria.buffa@istruzione.it>; MESSINA LUDOVICA
<ludovica.messina@istruzione.it>; Pasto Giovanni <giovanni.pasto.me@istruzione.it>; Puccio Salvatore
<salvatore.puccio.cl@istruzione.it>; Randazzo Maurizio <maurizio.randazzo.pa@istruzione.it>; Stellario Vadala'
<stellario.vadala@istruzione.it>; USP di Agrigento <usp.ag@istruzione.it>; USP di Catania <usp.ct@istruzione.it>; USP di
Messina <usp.me@istruzione.it>; USP di Palermo <usp.pa@istruzione.it>; USP di Ragusa <usp.rg@istruzione.it>; USP di
Siracusa <usp.sr@istruzione.it>; USP di Trapani <USP.tp@istruzione.it>; Velardi Pietro <pietro.velardi.pa@istruzione.it>;
VIVACQUA LUIGI <luigi.vivacqua2@istruzione.it>; Zaccaria Calogera <calogera.zaccaria.ag@istruzione.it>; D'ANGELO
MANUELA <manuela.dangelo11@istruzione.it>; MIRABELLA LAURA <laura.mirabella11@istruzione.it>
Cc: Pierro Giuseppe <g.pierro@istruzione.it>; Anello Marco <marco.anello@istruzione.it>; Tuttoilmondo Renato
<renato.tuttoilmondo@istruzione.it>; Antonella Longo <antonella.longo37@istruzione.it>; TORNABENE MAURIZIO
<maurizio.tornabene@istruzione.it>
Oggetto: Integrazione Bando 24 mesi - 2024 - Ass. Amministrativi
 
 
In riferimento all’oggetto, si trasmette il decreto di integrazione prot. 19615 del 15.05.2024 relativo
unicamente all’Area ASSISTENTI Profilo – Assistente amministrativo, ex area B  in corso di pubblicazione sul sito di
questa Direzione e su INPA.
In particolare, a seguito dell’integrazione della nota alla tabella di valutazione n. 8, sono valutabili anche le
certificazioni di cui alle note ministeriali prot. n. 15495 del 9.4.2019 e prot. 732 del 18.3.2020.
Si invitano le SS.LL. a pubblicare il citato decreto sui propri siti web ed a diramarlo a tutte le istituzioni
scolastiche della provincia di competenza.
Si ringrazia per la consueta e fattiva collaborazione.
 
Cordialmente
Il funzionario
Marianna Scalici
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Direzione Generale
Ufficio IV – Personale della scuola – Affari legali
Via G. Fattori, n. 60 -90146 Palermo
Tel. 091-6909224
marianna.scalici1@istruzione.it
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